



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Urszula Adamczyk

---

## **List Burmistrza Miasta Mława na zakończenie roku szkolnego**

Publikowane od  
24.06.2022 07:30:58



Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy,

Pracownicy administracji i obsługi,

Drodzy Rodzice i Uczniowie,

z okazji zakończenia roku szkolnego 2021/2022 składam serdeczne życzenia oraz podziękowania za zaangażowanie i poświęcenie włożone w edukację oraz wychowanie dzieci i młodzież szkolną. Rok szkolny 2021/2022 z całą pewnością przejdzie do historii owoity jako czas wyjątkowo trudny m.in. w związku z epidemią koronawirusa oraz działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

W tym szczególnym momencie dziękuję **Dyrektorom i Kadry Pedagogicznej** za profesjonalizm i poświęcenie z jakim wykonujecie Państwo swe obowiązki zawodowe. Dziękuję za dialog, otwartość na zmiany, dostrzeganie problemów i potrzeb naszych uczniów oraz pomoc nowym mieszkańcom Miasta Mława w odnalezieniu się w nowej rzeczywistości. Jako samorząd staraliśmy się wspierać Państwa działania wszelkimi dostępnymi nam środkami.

**Pracownikom administracji i obsługi** dziękuję za wsparcie w działaniach Dyrektorów i Kadry Pedagogicznej. Państwa codzienna ciężka praca jest niezwykle ważna do realizacji zadań owoitowych.

**Szanowni Rodzice**, dziękuję Wam za wyrozumiałość oraz za współpracę z samorządem oraz placówkami owoitowymi dla dobra dzieci. Niech ta współpraca zaowocuje sukcesami Waszych dzieci i przyniesie wiele powodów do zadowolenia i dumy.

**Drodzy Uczniowie**, gratuluję Wam wyników w nauce, wypracowanych w tak nietypowych i szczególnie wymagających warunkach, a owoimioklasistom życzę dostania się do wymarzonej szkoły i sukcesów w dalszej edukacji. Niech czas spędzony w przedszkolu i w szkole pozwoli Wam odkryć nowe pasje i rozwinąć zainteresowania.

Życzę wszystkim udanych wakacji, pełnych relaksu i spokoju, podczas których wszyscy będziemy pamiętali o zachowaniu bezpieczeństwa i zdrowym rozsądkiem.

*Sławomir Kowalewski*

*Burmistrz Miasta Mława*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artukul/list-burmistrza-miasta-mlawa-na-zakonczenie-roku-szkolnego-0>